28. Chro-  
stians.

## 100 PHOEBI IUDICIUM.

strosissimis appellationibus se statuere, quorum advocatus Apollyon id ausus est petere, ut quisque inter eos urbem quidem suam assignatam solus regeret, cæterum cum vicinis pax perpetua & fraternitas sanciretur: impedire enim mutua odia, honorum & opum simul ac otii abundantiam, Respondit Phœbus, placere pacem, quæ futura sit, cum venti omnes ex eodem loco spiraverint.

V.

**31. Asia.** Hanc classem alia excepit à Nationibus denominata: ubi, quotquot Asiam insident, Orientis Principes magna sapientiæ suæ jactatione petierunt, quoniam exordia & Centra rerum omnium in Asia quondam sunt fixa, ipsique solis oculorum usus concessus, reliquis Terræ incolis, quibus non nisi dubium lumen inutiles oculi effoderentur. Respondit Phœbus, haud videri nimium pertinaces, quibus Christus per universum diffusus esset invisibilis. Successit

32. Europa.

**ropa.** Europa, quæ ob Ecclesiæ hospitium & terræ incultæ quondam pernitem culsum, armorumque indomitum usum, Orbis principatum appetiit. Respondit Phœbus, Illum jam dudum Philippo Hispaniarum olim Regi destinatum: Vereritamen, ne tempus Monarchiæ

33. Afri-

**ca.** Catholice defugrum sit. Inde Africani comparuere, quibus id curæ fuit, posse ex omnibus religionibus & politi-

# PHOEBI IUDICUM. IOE

is unum aliquid Simulactrum quod co-  
lerent, fundere. Quibus Phœbus respō-  
dit, raro sic coagmentari æs & lutum, ut  
diversarum tempestatum injurias diu  
sustineant. Postea America accessit quæ  
reformatores & Apostolos suos omnis  
cruelitatis accusavit. Respondit Phœ-  
bus, illis C. Cæsar, his Apostolicam  
mortem deberi. Advenere etiam Arcti-  
ci, quibus cum Belgis litigium, quod ab  
Europa dissecare conarentur: quos bo-  
nno animo esse & frigere jussit, Nam  
Chartam, quam glaciem, scindere esse  
facilius.

34. Ame-  
rica.

35. Ar-  
ctici.

36. An-  
tarctici

37. Me-  
moria.

38. Pola-  
rissima est,

Magellani proditionem culpavere, quo-  
niam cum Christianis Christiana ini-  
manitas esset formidabilis. Respondit  
Phœbus, jam terrefactos esse Gigantum  
virorum picturis, nec facile reditu-  
ros, Hos omnes secuta est rerum Me-  
moria, cum amanitatem suo Charactere,  
conquestaque est de partium Orbis dis-  
sonantia. Nam in ortu sinistrosum, in  
occasu dextrosum, in septentrionibus  
deorsum, in Austro sursum scribendum  
esse: velle autem ex his unum quod o-  
mnibus commune fiat, eligatur. Respon-  
dit Phœbus, meminisset Crucis, quam  
in Palæstina, Orbis veluti centro, fixis-  
set Deus, qua hoc universum carete  
nunquam possit. Denique & Politia ad-  
missa est, cui cum Deo ipso non benè